REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
REKTORE
Nr. 2827 [Prot Shkodér, mé 7€ . @7 2022
/

Lénda : Shkresé pércjellése

Drejtuar : Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé Tirané

Qendra e Shérbimeve Arsimore Tirané

Bashkéngjitur po ju dérgojmé vendimin e Senatit Akademik té Universitetit t€ Shkodrés “Luigj
Gurakuqi " me nr.144 , dat€.14.07.2022 "Pér miratimin kritereve t€ pranimit t€ studentéve pér

programin e studimit Bachelor né "Histori dhe trashégimi kulturore” pér vitin akademik 2022-

2023".

Duke ju falenderuar né bashképunimin tuaj!

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Nr.23 1% prot. Shkodér, mé I . oy .2022

VENDIM
Nr. Jyy ,daté |, . oy .2022

“Pér miratimin e Kkritereve t€ pranimit té studentéve té programit t€ studimit

Bachelor né ’Histori dhe trashégimi kulturore’’ pér vitin akademik 2022-2023”°

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 4, pika
2; Statutin ¢ USH-s€ Neni 17, pika 6, germa o, Neni 53, Senati Akademik, né
mbledhjen e tij t€ datés 14.07.2022

Vendosi:

1. Miratimin e kritereve pér kandidatét konkurues qé aplikojné pér t€ ndjekur
studimet me kohé té€ ploté prané USH-sé€ pér vitin akademik 2022-2023 né
programin € studimit ’’Bachelor né€ ’'’Histori dhe trashégimi kulturore’’
(materiali bashkangjitur).

2. Ky vendim t’1 pércillet Ministrisé s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Qendrés sé
Shérbimeve Arsimore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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